



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn

c/o Johnny Bentsen, Topasvej 28, 2730 Herlev

CVR-nr. 24 25 37 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Johnny Mikael Bentsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Maigårdsvej 3, Frederikshavn c/o Johnny Bentsen Topasvej 28 2730 Herlev
	CVR-nr.: 24 25 37 67 Stiftet: 30. november 1997 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Mikael Bentsen Per Lyngbak Nielsen Lars Kramer
<b>Komplementar</b>	Maigårdsvej ApS
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver udlejningsejendommen Maigårdsvej 3, Frederikshavn, der er udlejet til butikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.608.499 kr. mod 1.836.317 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.539.338 kr. mod -4.273.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat efter værdiregulering af investeringsejendom for tilfredsstillende

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at sælge ejendommen i 2024.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	1.608.499	1.836.317
Andre eksterne omkostninger	-177.409	-188.562
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.184.875	-5.800.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.615.965</b>	<b>-4.152.245</b>
Andre finansielle indtægter	34.254	4.349
Øvrige finansielle omkostninger	-110.881	-125.121
<b>Årets resultat</b>	<b>3.539.338</b>	<b>-4.273.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.539.338	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.273.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.539.338</b>	<b>-4.273.017</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	22.950.000	20.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.950.000</u>	<u>20.200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.950.000</u></b>	<b><u>20.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.649	466.771
	Andre tilgodehavender	53.939	101.332
	Periodeafgrænsningsposter	41.329	38.730
	Tilgodehavender i alt	<u>568.917</u>	<u>606.833</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.679.916</u>	<u>1.772.635</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.248.833</u></b>	<b><u>2.379.468</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.198.833</u></b>	<b><u>22.579.468</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Kapitalkonti	12.893.323	9.353.985
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.893.323</b>	<b>9.353.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	10.954.906	11.474.756
Deposita	0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.954.906	11.484.756
Kortfristet del af langfristet gæld	617.502	716.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	202.825
Anden gæld	325.380	412.930
Periodeafgrænsningsposter	407.722	408.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.350.604	1.740.727
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.305.510</b>	<b>13.225.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.198.833</b>	<b>22.579.468</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	21.500.977	21.500.977
Tilgang i årets løb	<u>565.125</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>22.066.102</u></b>	<b><u>21.500.977</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-1.300.977	4.499.023
Årets værdiregulering	<u>2.184.875</u>	<u>-5.800.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>883.898</u></b>	<b><u>-1.300.977</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>22.950.000</u></b>	<b><u>20.200.000</u></b>

Selskabet forventer at sælge ejendommen i 2024 og den indregnes baseret på den forventede pris på salgsaftalen fratrukket forventede salgsomkostninger og ombygningsomkostninger, hvor der ligger en aftale på ca. 25 mio. kr.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

	31/12 2023	31/12 2022
Afkastkrav, erhvervslejemål detail (%)	7,6	8
Afkastkrav, erhvervslejemål butik (%)	8	8
Afkastkrav, erhvervslejemål tank (%)	8	8



## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Leje pr. m2 for for erhvervslejemål detail (kr.)	863	750
Leje pr. m2 for for erhvervslejemål butik (kr.)	750	750
Leje pr. m2 for for erhvervslejemål tank (udendørs areal) (kr.)	177	173



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Kapitalkonti</b>		
Kapitalkonti 1. januar 2023	9.353.985	14.227.002
Årets resultat	3.539.338	-4.273.017
Hævet i året	0	-600.000
	<b>12.893.323</b>	<b>9.353.985</b>
<b>Johnny Mikael Bentsen (5.333.334/16.100.000)</b>		
Kapitalandel 1. januar 2023	3.076.968	4.687.064
Andel af årets resultat	1.172.451	-1.410.096
Hævet i året	0	-200.000
	<b>4.249.419</b>	<b>3.076.968</b>
<b>Per Lyngbak Nielsen (5.333.333/16.100.000)</b>		
Kapitalkonto 1. januar 2023	3.076.968	4.687.064
Andel af årets resultat	1.172.451	-1.410.096
Hævet i året	0	-200.000
	<b>4.249.419</b>	<b>3.076.968</b>
<b>Lars Kramer (5.333.333/16.100.000)</b>		
Kapitalkonto 1. januar 2023	3.076.968	4.687.064
Andel af årets resultat	1.172.451	-1.410.096
Hævet i året	0	-200.000
	<b>4.249.419</b>	<b>3.076.968</b>
<b>Maigårdsvej ApS (100.000/16.100.000)</b>		
Saldo 1. januar 2023	123.082	165.811
Andel af årets resultat	21.984	-42.730
	<b>145.066</b>	<b>123.081</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.572.408	12.191.003
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-617.502</u>	<u>-716.247</u>
	<b><u>10.954.906</u></b>	<b><u>11.474.756</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.526.736</u>	<u>9.145.332</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.572 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 22.950 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ejendommen er udlejet til 3 lejere, som er uopsigeligt fra selskabets side med 6 måneders skriftlig varsel.


